
28

37

22

33

7

34

5

2

24

26

27

36

4

30

1

20

6

23

3

19

18

29

16

35

15

25

legenda

Piano di Rischio

Zona di tutela D

Zona di tutela C

Zona di tutela B

Zona di tutela A
Piano Strutturale

Perimetri UTOE

maggio 2014

Scala 1:10.000

 Piano Strutturale 
Nuovo perimetro UTOE con le zone di rischio aeroporto
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